汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2020〕30号

关于征集 2020年度汕头市农村科技特派员的通知

各处（室） 、系（部院） 、中心（馆）：

为贯彻落实汕头市委、汕头市人民政府关于推进乡村振兴战略工

作部署，更好地开展农村科技特派员下乡工程和乡村振兴工作。根据

汕头市科学技术局《关于征集2020年度汕头市农村科技特派员的通知》

(汕府科函〔2020〕38号)（附件1）的文件精神，我院决定积极征集2020

年度汕头市农村科技特派员入库，请各部门积极动员，认真组织，按

时申报。现将有关事宜通知如下：

一、入库范围

申报入库的市级农村科技特派员主要从省内高校、科研院所及其

他涉农企事业单位（以上统称为“派出单位”）中选拔，派驻到汕头市内

的农村、农业龙头企业、农业合作社、农业基地、涉农企业、农业科

技园区、产业转移园区等开展相关工作的科技人员。

— 2 —

符合以下条件的个人可申请特派员入库：

（一）广东省内的高校、科研院所及其他涉农企事业单位具有本

科以上学历或者中级以上职称的科技人员。

（二）具备扎实的农村、农业相关领域专业知识，热心“三农”，有

较强的研发开拓、组织协调能力和工作责任心。

二、支持措施

（一）经费支持。进入市级农村科技特派员库中的科技人员，获

得市级农村科技特派员补助经费申报资格，市科技局给予一定额度的

补助经费支持。

（二）考核奖励。农村科技特派员实施工作完成后，市科技局根

据报送的《汕头市农村科技特派员实施工作总结报告》等材料对特派

员工作进行考核，获得优秀的农村科技特派员，市科技局给予通报表

扬并抄送有关单位。

三、有关要求

请各部门积极动员和征集科技人员入库，于2020年7月6日前将

《汕头市农村科技特派员备案登记表》（见附件）纸质材料送至科研设

备处（图书信息楼605办公室），同时将电子版《汕头市农村科技特派

员备案登记表》发送至邮箱（o_kyc@stpt.edu.cn），科研设备处统一汇

总报学院同意后报送市科技局，逾期无法受理。

联系人：

陈坤林：13556330056(680056)

办公电话：0754-83582573

附件1. 《关于征集2020年度汕头市农村科技特派员的通知》

附件2. 汕头市农村科技特派员备案登记表

科研设备处

2020年 7月 1日